Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket Yönetim Kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 2.950.000.000,-TL (İkimilyardokuzyüzellimilyon Türk 
Lirası) olup her biri 1Kr (BirKuruş) itibari değerde 295.000.000.000 (İkiyüzdoksanbeşmilyar) adet paya 
ayrılmıştır.  

Sermayenin 1.483.990.044,-TL’si (Birmilyardörtyüzseksenüçmilyondokuzyüzdoksanbinkırkdört 
TürkLirası) ortaklar tarafından nakden ödenmiş, 1.016.916.779,-TL’lik (Birmilyaronaltımilyon 
dokuzyüzonaltıbinyediyüzyetmişdokuz Türk Lirası) kısmı karın sermayeye aktarılmasından, 
26.299.008,-TL’sı (Yirmialtımilyonikiyüzdoksandokuzbinsekiz Türk Lirası) sermaye düzeltmesi olumlu 
farklarının, 301.118.336,-TL’si (Üçyüzbirmilyonyüzonsekizbinüçyüzotuzaltı TürkLirası) paylara ilişkin 
primlerin, 121.675.833,-TL’si (Yüzyirmibirmilyonaltıyüzyetmişbeşmilyonsekizyüzotuzüç TürkLirası) 
geçmiş yıl karlarının sermayeye ilave edilmesi suretiyle karşılanmıştır.  

Şirketin payları A ve B gruplarına ayrılmıştır.Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu